POLÍCIA MILITAR DO DISTRITO FEDERAL
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAL

CONCURSO PÚBLICO DE ADMISSÃO AO CURSO DE HABILITAÇÃO DE OFICIAIS
DE SAÚDE – CHOS/PMDF

 EDITAL No 18 – DGP/PMDF, DE 04 DE MAIO DE 2016
O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAL, DA POLÍCIA MILITAR DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições, que lhe confere o inciso VI do artigo 1 da
Portaria PMDF nº 670, de 3 de junho de 2009, TORNA PÚBLICA a RETIFICAÇÃO do edital nº
14 –DGP/PMDF de 04  de maio de 2016, publicado no DODF nº 85 de 05 de maio de 2016, que
convocou candidato aprovado na fase de exame de habilidades e conhecimentos do concurso
público de admissão ao Curso de Habilitação de Oficiais de Saúde – CHOS, regido pelo Edital
Normativo nº 13-DGP/ PMDF, publicado no DODF nº 94 de 15 de maio de 2012, e classificado em
conformidade com as regras contidas no item 11 do edital normativo, para a 3ª fase (teste de aptidão
física) do certame conforme a seguir:

146 – PRÓTESE. ANDREZA LIMA BESERRA, INSCRIÇÃO Nº 22100574, na condição sub
judice.

1. Retificar em cumprimento a determinação judicial expedida nos autos do processo nº
2013.01.1.158863-9, o subitem 1.1, que passa a ter a seguinte redação: “1.1 O teste de aptidão
física, de presença obrigatória e de caráter eliminatório, será realizado pelo IADES no dia 14 de
maio de 2016, no CIEF - Centro Interescolar de Educação Física – localizado no SGAS
907/908, Módulo 25/26. Bairro Asa Sul às 15h30 (o horário de aplicação dos Testes de Aptidão
Física será das 15h30 até ás 16h30 – horário local).”

ALEXANDRE JOSE DA SILVA – CEL QOPM
Chefe do Departamento de Gestão de Pessoal